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Data da Base de Dados: 06/03/2024

Consolidagao Contabil

Valor em R$

Total Demonstrativo de Investimentos:

26.461.616,56

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete): 26.461.617,64

Diferencga:

-1,08

Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total

Caixa

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acbes

Operagbes Compromissadas
Opcdes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

26.461.616,56

03.737.206/0001-97
14.386.926/0001-71
20.139.595/0001-78
50.470.807/0001-66

2.093.949,33
978.292,07
16.388.920,76
7.000.454,41



